
Contacto

Teléfono 950449430
Fax 950449437
Correo Electrónico 
presupuestoycontratacion@arboleas.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(04660) Arboleas (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 330/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arboleas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://arboleas.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6%2B%2B9x2ql22o%3 D

Objeto del Contrato: Adjudicación uso privativo del bar de la piscina

Establecer las bases para la adjudicación del uso privativo del bien demanial del Bar de la Piscina MunicipalDescripción 
Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Plaza España, 1
(04660) Arboleas España

Adjudicación contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://arboleas.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6%2B%2B9x2ql22o%3D


Precio de la oferta más baja 600 EUR.
Precio de la oferta más alta 850 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIA ISABEL PARDO PARRA
NIF ***8526**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LOS TERREROS 76
(04850) ARBOLEAS España

Contacto

Correo Electrónico aipardoparra15@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 726 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización Del 07/08/2024 al 06/08/2027

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 3.787,78 EUR.

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Lugar

Salón Plenos Ayuntamiento de Arboleas

Dirección Postal

Plaza España, 1
Plaza España, 1,
(04660) Arboleas España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 16/07/2024 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Salón Plenos Ayuntamiento de Arboleas

Dirección Postal

Plaza España, 1
Plaza España, 1,
(04660) Arboleas España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 16/07/2024 a las 12:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Contratación de personal
: OtrosSubtipo Criterio 

: 33.34Ponderación 
Mejora de precio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 16.66Ponderación 

Mejoras en inversión cedida al ayuntamiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 33.34Ponderación 
Mejoras en inversión no cedidas al ayuntamiento

: OtrosSubtipo Criterio 
: 16.66Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto de Explotación
: OtrosSubtipo Criterio 



: 16.66Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hg%2FrL3vTefL9p bnDwlaUlg%3D%3D

ID 0000013937944 |  2024-000857737 | Tue, 06 Aug 2024 12:53:40:204 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79583969683356217931316714649584249406 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hg%2FrL3vTefL9pbnDwlaUlg%3D%3D

